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 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maji”, pranë Medresesë Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 222 5572 

E-mail   info@ukt.com.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2. Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim.”. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Përzgjedhja e studios/konsulentit për ndarjen e aksionarëve, Bashkia Vorë dhe 

Bashkia Kamëz nga shoqëria Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a” 

 

4. Fondi limit: 7,933,333 (shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

5. Vlera totale e kontratës: 8,170,800 (tetë million e njëqind e shtatëdhjetë mijë e tetëqind) lekë me 

TVSH. 

 

6. Data e Kontratës:  16/12/2016 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: JV“UHY Elite” sh.p.k & Silvana Abazi p.f 

 

Emri     “UHY Elite” sh.p.k  

Adresa   Rr. “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Pallati 17, Hyrja 3, Ap 12, kati 3, Tiranë. 

Nr. NIPT                     K31712103L 

 

Emri     Silvana Abazi p.f 

Adresa   Rr.”Sami Frashri”, pallati 10 katësh i CEZ-it, Kati i 5, Nr. 19,, Tiranë. 

Nr. NIPT                     K62314018J 
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